
UCHWAŁA NR V/27/2015
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Syców publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 
594 ze zmianami) oraz art. 14a ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256, 
poz. 2572 ze zmianami) Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje; 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Syców publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych ; 

1. Publiczne Przedszkole Nr 1 im. Koszałka Opałka w Sycowie, ul. Kaliska 8, 56-500 Syców 

2. Publiczne Przedszkole Nr 2 z Gr. Żłobkową im. Czesława Janczarskiego w Sycowie, ul. Komorowska 2 , 56-
500 Syców 

3. Publiczne Przedszkole Nr 3 im. Małego Księcia w Sycowie, ul. Oleśnicka 2B, 56-500 Syców 

4. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Działoszy, Działosza 62, 56-500 Syców 

5. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Drołtowicach, Drołtowice 12, 56-500 Syców 

6. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Stradomi Wierzchniej, Stradomia Wierzchnia 64, 56-500 
Syców 

7. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Szczodrowie, Szczodrów 42, 56-500 Syców 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie 

Bolesław Moniuszko

Id: QSOXU-NNVIX-UIMHY-PRZJV-TIUUA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze 
zmianami ) rada gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych. Natomiast zgodnie z art. 14a ust. 2 wyżej cytowanej ustawy sieć publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych powinna zapewnić wszystkim dzieciom zamieszkałym na 
obszarze danej gminy w wieku 5 lat obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne . Dzieciom 4 letnim prawo 
do wychowania przedszkolnego należy zapewnić od dnia 1 września 2015r. 

Id: QSOXU-NNVIX-UIMHY-PRZJV-TIUUA. Podpisany Strona 1




